SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do  Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ-KỸ THUẬT
NGUYỄN HỮU CẢNH

	Số: 218/TB-TCKTKTNHC-TCHC
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Triệu tập ứng viên dự tuyển nhân viên

Căn cứ Thông báo số 181/TB-TCKTKTNHC-TCHC ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về tuyển dụng nhân viên năm học 2021-2022;
Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-TCKTKTNHC-TCHC ngày 10 tháng 9 năm 2021 của Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh thành lập Hội đồng Tuyển dụng viên chức, người lao động năm học 2021-2022;
  Căn cứ tình hình nộp hồ sơ của ứng viên dự tuyển.
Hội đồng tuyển dụng viên chức, người lao động năm học 2021 - 2022 thông báo về việc triệu tập ứng viên dự tuyển nhân viên năm học 2021 - 2022
như sau:
1. Thời gian: Từ 8g00 ngày 17/9/2021.
2. Hình thức phỏng vấn: Trực tuyến qua Google Meet.
3. Lịch phỏng vấn: Ứng viên dự tuyển đăng nhập vào link do Hội đồng cung cấp trước 05 phút để điểm danh và chuẩn bị.
	Stt
	THỜI GIAN
	HỌ VÀ TÊN
	VỊ TRÍ DỰ TUYỂN

	1
	Từ 8g00 đến 8g15
	Bùi Kiến Khoa
	Nhân viên Tuyển sinh

	2
	Từ 8g20 đến 8g35
	Nguyễn Thị Hồng Hương
	Nhân viên Tuyển sinh

	3
	Từ 8g40 đến 8g55
	Trần Cẩm Nhung
	Nhân  viên Kiểm định chất lượng

	4
	Từ 9g00 đến 9g15
	Phạm Văn Kiệt
	Nhân  viên Kiểm định chất lượng

	5
	Từ 9g20 đến 9g35
	Lê Thị Thùy Dung
	Nhân  viên Y tế

	Trên đây là thông báo về việc triệu tập người dự tuyển nhân viên năm học 2021-2022 phỏng vấn của Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh. Đề nghị các đơn vị và cá nhân thực hiện nghiêm túc các nội dung của Thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Đăng tải trên Website trường;
- Lưu: VT, TCHC, ĐTNT (2).                                                                         (Đã ký)
                                                                                                              Huỳnh Tấn Mẫn